

## Resultat og utvalgte forholdstall

Tall er hentet fra Bankenes sikringsfonds database og er basert på offentlig tilgjengelige data.  
(Små avrundingsavvik kan forekomme.)

Forretningsbanker (Banker med filialmedlemskap er ikke inkludert)		2013		2012	
		1. kvartal		1. kvartal	
		Mill kr	I % av gj.snitt FVK *)	Mill kr	I % av gj.snitt FVK *)
<b>Resultat</b>					
1.	Sum renteinntekter og lignende inntekter	6 348	3,46 %	7 077	3,84 %
2.	Sum rentekostnader og lignende kostnader	3 483	1,90 %	3 977	2,16 %
<b>I</b>	<b>Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter</b>	<b>2 865</b>	<b>1,56 %</b>	<b>3 099</b>	<b>1,68 %</b>
3.	Sum utbytte og andre inntekter av verdipapirer med variabel avkastning	2	0,00 %	19	0,01 %
4.	Sum provisjonsinntekter og inntekter fra banktjenester	932	0,51 %	911	0,49 %
5.	Sum provisjonskostnader og kostnader ved banktjenester	249	0,14 %	237	0,13 %
6.	Sum netto verdiendring og gevinst / tap på valuta og verdipapirer som er omløpsmidler	218	0,12 %	159	0,09 %
7.	Andre driftsinntekter	116	0,06 %	126	0,07 %
<b>II</b>	<b>Netto andre driftsinntekter</b>	<b>1 019</b>	<b>0,56 %</b>	<b>977</b>	<b>0,53 %</b>
<b>III</b>	<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>3 884</b>	<b>2,12 %</b>	<b>4 077</b>	<b>2,21 %</b>
8.	Sum lønn og generelle administrasjonskostnader	1 721	0,94 %	1 376	0,75 %
9.	Sum avskrivninger mv. av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	78	0,04 %	476	0,26 %
10.	Sum andre driftskostnader	150	0,08 %	139	0,08 %
<b>IV</b>	<b>Sum driftskostnader</b>	<b>1 949</b>	<b>1,06 %</b>	<b>1 991</b>	<b>1,08 %</b>
<b>V</b>	<b>Driftsresultat før tap</b>	<b>1 935</b>	<b>1,06 %</b>	<b>2 087</b>	<b>1,13 %</b>
11.	Sum tap på utlån, garantier mv.	514	0,28 %	328	0,18 %
12.	Sum nedskrivning / reversering av nedskrivning og gevinst / tap på verdipapirer som er anleggsmidler	-3	0,00 %	-15	-0,01 %
	<b>Resultat før skatt</b>	<b>1 424</b>	<b>0,78 %</b>	<b>1 774</b>	<b>0,96 %</b>
13.	Skatt på ordinært resultat	393	0,21 %	508	0,28 %
14.	Netto ekstraordinære poster etter skatt	0	0,00 %	0	0,00 %
<b>VII</b>	<b>Resultat for regnskapsperioden</b>	<b>1 031</b>	<b>0,56 %</b>	<b>1 266</b>	<b>0,69 %</b>
<b>Utvalgte balansetall og forholdstall</b>					
1.1	Forvaltningskapital	731 677		730 258	
1.2	Gjennomsnittlig FVK *)	733 480		738 025	
1.3	Sum egenkapital i kroner og i % av FVK	51 416	7,03 %	43 576	5,97 %
1.4	Brutto utlån i kroner og i % av FVK	485 512	66,36 %	497 010	68,06 %
1.5	Kundeinnskudd i kroner og i % av brutto utlån	324 650	66,87 %	321 703	64,73 %
1.6	Vekst i FVK (12 mnd)		0,19 %		6,93 %
1.7	Vekst i brutto utlån (12 mnd.)		-2,31 %		1,93 %
1.8	Vekst i innskudd fra kunder (12 mnd.)		0,92 %		0,11 %
1.9	Tap (annualisert) i % av brutto utlån		0,42 %		0,26 %
1.10	Driftskostnader i % av driftsinntekter		50,17 %		48,83 %
1.11	Driftskostnader i % av driftsinntekter (ekskl. verdipapirer)		53,15 %		50,81 %
1.12	Resultat etter skatt (annualisert) i % av gj.snittlig egenkapital *)		8,12 %		11,58 %

\*) 1. kv.: 01.01 og 31.03

2. kv.: 01.01, 31.03 og 30.06

3. kv.: 01.01, 31.03, 30.06 og 30.09

4. kv.: 01.01, 31.03, 30.06, 30.09 og 31.12.